

۱۰ مورد از مهمترین ویژگی های ios13

شرکت اپل در سپتامبر ۲۰۱۹ جدیدترین آیفون های خود را به بازار عرضه کرد که این دستگاه ها از سیستم عامل ios13 استفاده می کنند؛ به همین منظور می توان گفت که ios13 هم به عنوان جدیدترین نسخه سیستم عامل اپل منتشر گردید؛ اما سوال اینجاست که در ios13 چه ویژگی های تعبیه شده است؟

در این مقاله قصد داریم به ۱۰ مورد از مهمترین ویژگی های ios13 اشاره کنیم؛ در صورتی که می خواهید در خصوص این موضوع سطح معلومات خود را بالا ببرید به شما پیشنهاد خواندن این محتوا را می دهیم.



۱۰ مورد از مهمترین ویژگی های ios13

ios13 از سیستم عامل های جدید شرکت اپل برای گوشی های آیفون است که به دلیل ویژگی های منحصر به فردی که دارد در بین افراد بسیار محبوب می باشد و برخی از قابلیت های آن موارد بیان شده زیر را در بر می گیرد.

حالت Dark Mode

حالت دارک مد این امکان را برای شما به وجود می آورد که تم و پس زمینه گوشی خود را در محیط های تاریک، تیره کنید و به شکل بهتری از گوشی خود استفاده نمایید.

بهره گیری از این حالت هیچ آسیبی به چشم ها وارد نکرده و در مصرف باتری نیز صرفه جویی بی عمل می آورد؛ برای این که به این قابلیت دسترسی داشته باشید باید به بخش کنترل سنتر یا تنظیمات گوشی خود بروید و از آن جا گزینه Dark Mode را فعالسازی نمایید.



حالت Quick path

این قابلیت سیستم عامل ios13 مربوط به کیبورد مجازی است که شما با به کارگیری آن می توانید در هنگام تایپ کردن کلمات مدنظر خود، انگشت را از روی صفحه بر ندارید بلکه آن را به روی صفحه کیبورد بکشید و هر جا که نیاز بود یک حرف انتخاب کنید، فشار انگشت خود را بر روی صفحه تایپ افزایش دهید تا حرف مورد نظر انتخاب گردد؛ اگر چه استفاده از این امکان در ابتدای راه کمی دشوار به نظر می رسد؛ اما با عادت کردن می توانید به این طریق سرعت تایپ خود را افزایش دهید.

ارتقاء برنامه های Apple Maps

یکی از بهترین برنامه های موقعیت یابی مربوط به google maps می باشد که شرکت اپل این اپلیکیشن را تحت عنوان Apple Maps ارائه می کند.

امکان انتخاب لوکیشن های گوناگون، نمایش نمای سه بعدی از موقعیت مکانی، قابلیت ایجاد مکان های مورد نظر از ویژگی های جدیدی هستند که به تازگی به برنامه اپل مپ اضافه شده اند و می توان گفت که این برنامه با این امکانات منحصر به فرد قادر است در فضای رقابتی با google Maps قرار بگیرد.

افزایش امنیت و حریم خصوصی

یکی از ۱۰ مورد مهمترین ویژگی های ios13 این است که امنیت و حریم خصوصی آن افزایش یافته است؛ به همین منظور از این به بعد افراد می توانند بعد از وارد کردن مشخصات اپل آیدی خود، به جهت ورود به سایت های گوناگون و استفاده از آن ها تنها نام و ایمیل خود را وارد کنند و به این نحوه ثبت نام را انجام دهند و با face id خود به وب سایت های مختلف سر بزنند.

همچنین شرکت اپل این امکان را برای افراد به وجود آورده است که بتوانند در زمان ثبت نام در سایت های گوناگون از ایمیل خود استفاده نکنند و دیگر ایمیل ها را به کار ببرند.

ویرایش ارتقاء یافته ویدیوها و عکس ها

در سیستم عامل ios13 ویرایش عکس و ویدیوها پیشرفته تر شده است و شما با استفاده از این ویژگی می توانید بدون این که نیاز باشد اپلیکیشن های جانبی دیگری نصب کنید، هر ادیت و ویرایشی را که در نظر دارید مستقیماً بر روی عکس ها و ویدیوهایتان اعمال نمایید.

اتصال دو ایرپاد به یک آیفون

متصل کردن دو ایرپاد به طور همزمان به یک آیفون از دیگر قابلیت های ios13 است که توسط این امکان می توانید دو ایرپاد را به یک گوشی متصل نمایید و با دوستان خود به موزیک گوش دهید.

کنترل آیفون با Voice

در سیستم عامل ios13 آیفون قابلیت کنترل و تعامل با گوشی به وسیله فرمان های صوتی به روش ارتقاء یافته و دقیقی ارائه شده است؛ این ویژگی تحت عنوان Voice Can trd شناخته می شود و به شما این امکان را می دهد تا بدون این که نیاز داشته باشید صفحه نمایش را لمس کنید، به وسیله دستورات صوتی با آیفون خود ارتباط برقرار نمایید.

به این نکته توجه داشته باشید این ویژگی منحصر به فرد اغلب برای استفاده کسانی مناسب است که از ناتوانی های جسمی رنج می برند.

تغییرات و ارتقاء گالری

شرکت اپل تغییرات ارتقاء یافته گوناگونی را به برنامه گالری در سیستم عامل ios13 اضافه کرده است و می توان گفت که آشکارا ترین این تغییرات به وجود آمده در این بخش آیفون مربوط به تغییرات بصری و رابط کاربری می باشد.

در این ویژگی از ios13 در گالری از یادگیری خودکار استفاده شده است و این مسئله بدین معنا می باشد که تصاویری که با یکدیگر مشابه هستند می توانند به طور اتوماتیک پنهان شوند و تصاویری که تحت عنوان Live photo ذخیره شده اند به طور خودکار پخش گردند و این تغییرات یکی از مهمترین ویژگی های ios13 می باشد.

ارتقاء اپلیکیشن Reminder یا یادآور

در سیستم عامل ios13 برنامه یادآور از ابتدا طراحی شده و ویژگی های پیشرفته ای روی آن اعمال گردیده است؛ شکل جدید این برنامه به گونه ای می باشد که یک نوار ابزار خلاقانه به جهت دسترسی بهتر و سریعتر به آپشن های مدنظر استفاده شده و همچنین یک لیست هوشمند از این برنامه فراهم گشته که به صورت خودکار لیست رویدادها و برنامه هایی که شما قرار است به انجام آن بپردازید را ارائه کند.



بهبود قابلیت Carplay

در سیستم عامل ios13 قابلیت Carplay آپدیت شده و می توان گفت که این مورد یکی از مهمترین ویژگی های ios13 است؛ به این نکته توجه داشته باشید که این ویژگی با خودروهای داخلی سازگار نیست و تنها با اتومبیل های خارجی همخوانی دارد؛ به همین منظور شاید برای اکثریت افراد جالب به نظر نرسد؛ اما در هر صورت یکی از فناوری های خوب و به روز در دنیا است و به وسیله این قابلیت می توان از طریق آیفون درب های اتوماتیکی را باز نمود.

سخن پایانی

در مقاله مذکور به معرفی ۱۰ مورد از مهمترین ویژگی های ios13 اشاره کردیم؛ باید بدانید که این قابلیت ها بسیار فراوان هستند و ما تنها تعداد معدودی از آن ها را که مهم تر بودند برایتان شرح دادیم؛ امیدواریم که از مطالعه آن ها لذت برده باشید.

در صورتی که به اطلاعات بیشتری نیاز دارید می توانید با راهنمایی هایی کارشناسان استپ موبایل به اطلاعات مدنظر برسید برای ارتباط با این افراد کافیسست که از شماره تلفن های موجود در صفحه استفاده نمایید.

